
一社ガ群連発第 62号 

2022年 7 月 27日 

  

団委員長 様 

（一社）ガールスカウト群馬県連盟 

連 盟 長  青 木 美 幸  

 

ジュニアキャンプ「八ッ場サマースタディーツアー」について 

 

 時下、ますますご清祥のこととお喜び申しあげます。 

日頃よりガールスカウト活動にご理解とご協力をいただき心より感謝いたします。 

 さて、ここ数週間でコロナウィルス感染者が急増しており、ご心配も大きいこと

と存じます。現時点では予定通り実施の方向で準備を進めておりますが、今後、群

馬県から発表される「警戒度レベル」によっては変更の場合もあります。その際は

あらためてご連絡いたしますので、ご対応のほどよろしくお願いいたします。 

なお、参加予定の皆さまにおかれましては、下記の「行動制限」のご協力をお願

いしたいと存じます。 

「しおり」と「学習ノート」は 8月 3日にメール便にて発送予定です。お手元に

届きましたら、参加者へお渡しくださいますようお願い申しあげます。 

 

 

 

［ 参加者の皆様へお願い ］ 

 

・事業開催前は、混雑した場所へ行く、大人数での会食をする、マスクを 

しないでの会話などリスクのある行動は避ける。 
 

  ・5日前から健康観察をしていただき、体調に不安がある場合は参加を 

控える。 
 

 ・のどの痛み、咳、発熱などの症状がある場合は無理に参加をしない。 

 

 

 

担当 スカウト活動委員長 桑原 洋子 

問合せ ガールスカウト群馬県連盟 

TEL 027-234-7230 

FAX 027-231-5326 

 


